“ATOSGAH HOYAT” SIGORTA SIRKOTIi ASC

31.12.2022 TARIXO PUL VOSAITLORININ HOROKOTI HAQQINDA HESABAT

Manfaat vergisinden avval manfost

Manfoat vergisi

Osas vasaitlerin v geyri maddi aktivierin amortizasiyasi
Osas vasaitlarin silinmasindan xarc

Omaliyyat aktiv va 6hdaliklerin dayigmasindan avval amaliyyat manfaati

Omealiyyat aktivlerinin (artimi)/azalmasi
Sigorta ehtiyatinda takrarsigotaginin pay1
Sair aktivlor
Debitor borclart

Omaliyyat 6hdaliklerin artimi/(azalmast)
Sigorta ehtiyatlari
Takrarsigorta tizra 6hdalikler
Kreditor borclari
Biidca ilo hesablagsma
Sair qisamuddatli ohdaliklor
Maddslar arasi kgiirmalar

Omaliyyat fealiyyatnden xalis pul vasaitlerin harakati

iNVESTISIYA FOALiIYYSTINDON PUL VBSAITLORIN HOROKSTI
Banklarda depozitlerin xalis yerlagdiriimasi

Qiymatli kagizlarin alinmasi

Osas vasaitlerin vo QMA alinmasi

Osas vasaitlerin satigindan alinan pul vasaitleri

Osas vasaitlerin yeniden giymatlandirilmasi

investisiya faaliyystindean pul vesaitlerin harekati

MALIYYSLOSDIRMO FOALIYYSTINDSN PUL VBSAITLORIN HORBKSTI
Sehmdar kapitalin artmasi

Odenilmis dividend

Uzunmiddatli maliyye qoyuluslari

Maliyys fealiyystindan pul vesaitlerin harakati

PUL VOSAITLORIN XALIS AZALMASI/(ARTMASI)
ILIN 8VVBLINS PUL VBSAITLORIN QALIGI (50,51,52)

ILIN AXIRINA PUL VOSAI

Rohbor

Bas miihasib

2022
AZN

10 592 609,86
-2118 521,97
135 821,27

6 838,21

8616 747,37

-51 351,35
-425 954,25
-1 500 466,28

6 925 874,78
113 326,97
439 125,71
615 493,52

1780 798,83

0,00

7 896 847,93

0,00

-4 834 729,85
-76 821,65
0,00

0,00

-4 911 551,50

-325 708,65
-7 385 000,00
0,00

-7 710 708,65
3891 335,15
45811 167,62

49702 502,77

2021
AZN

8 039 565,19
-1607 913,04
171 855,34

6 924,56

6 610 432,05

30 458,10
200 747,50
369 192,32

-2 338 263,38
205 822,18
749 458,72

1059 013,88
-544 337,73
0,00

-267 908,41

0,00

2496 879,27
-219 897,77
42 500,00
0,00

2319 481,50

-63 450,01

-7 500 000,00
0,00

-7 563 450,01
1098 555,13
44 712 612,49

45811 167,62



